
Městská část Praha 17 
Doručeno: 3 0 . 0 4 . 2 0 2 0 
ÚMČP17 0 0 6 8 5 6 / 2 0 2 0 / 0 H 0 S / B ř e 
11 s t y : 
druh: 

p f 1 l o h y : 1 
11/sv: 

m c l 7 e s 7 7 3 5 b a a 0 

Váš dopis zn . 
Ze dne: 
Naše zn.: 

Vyřizuje: 
Telefon: 
E-mail: 

0748/2020/Zlic/KUMC/EDim Úřad MC Praha 17 
Odbor životního prostředí a dopravy 
Žalanského 291/12b 
163 02 Praha - Řepy 

Datum: 30.4.2020 

Žádost o informaci podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím 

Veřejnou vyhláškou opatřením obecné povahy č.j. ÚMČP17013152/2019/ŽPD/Šupo ze dne 
21.8.2019 byla odborem životního prostředí a dopravy Úřadu MČ Praha 17 stanovena místní 
úprava provozu na pozemní komunikaci chodník při komunikaci Nedašovská v úseku 
Hrozenkovská - NN3698 v k.ú. Zličín, spočívající v osazení dopravního zařízení, a to instalaci 
silničního dopravně bezpečnostního zábradlí v délce 150,8 m. 

Jedná se o investici, schválenou Zastupitelstvem MČ Praha - Zličín, která je ve fázi těsně před 
realizací. MČ v rámci této investice již vynaložila finanční prostředky na projektovou 
dokumentaci, vytýčení sítí apod. 

obdržela dne 28.4.2020 neformální informaci o tom, že opatření bylo 
po jeho vydání napadeno žalobou a v uplynulých dnech rozsudkem zrušeno. 

nebyla o podané žalobě informována a nemá k dispozici ani rozsudek. Pro 
rozhodnutí o tom, zda v investici pokračovat, či nikoliv, se však jedná o informace zcela 
zásadní. 

Jako správní úřad, který napadené opatření vydal, a jemuž byl rozsudek doručen, vás  
žádá podle zákona č. 106/1999 Sb. , o svobodném přístupu k informacím, 

o poskytnutí kopií těchto dokumentů: 
rozsudku, kterým bylo opatření zrušeno 
žaloby, kterou bylo opatření napadeno 
vyjádření správního orgánu k žalobě. 

Dále vás žádáme o informaci, zda Úřad MČ Praha 17 podá proti rozsudku odvolání. 

Způsob poskytnutí informace: datovou zprávou do datové schránky ID: příp. poštou 
na adresu žadatele uvedenou v zápatí této žádosti. 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 17 
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI 

ODBOR ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ 
A D O P R A V Y 

Vaše značka: 
Číslo jednací: 
Spisová značka: 

Č.j.:0748/2020/ZIic/KUMC/EDim 
ÚMČP17 006856/2020/ŽPD/Šupo 
S-ÚMČP17 006856//2020/2 

Vyřizuje: 
Telefon: 
E-mail: 

Eva Šupolíková 
235 300 003 
eva.supolikova@prahal7.cz 

Počet stran: 
Datum: 13.05.2020 

Poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím na 
základě žádosti ze dne 30. dubna 2020 

- zasíláme Rozsudek č.j. 5 A 10/2020 z 17. dubna 2020, kterým bylo zrušeno opatření obecné povahy 
Č.j.:ÚMČP17 013152/2019/ŽPD/Šupo ze dne 21.08.2019, kterým byla stanovena místní úprava 
provozu, instalace dopravního zařízení, dopravně bezpečnostního zábradlí v délce 150,8 m, v úseku 
Hrozenkovská - NN3698, na chodníku v ulici Nedašovská. 

- zaslání žaloby, kterou bylo opatření napadeno se nevztahuje k působnosti Městské části Praha 17. 

- zaslání vyjádření správního orgánu k žalobě se nevztahuje k působnosti Městské části Praha 17. 

- proti výše uvedenému Rozsudku nepodala Městská část odvolání. 

Mgr. David Zlatý 
vedoucí odboru ŽPD 
podepsáno elektronicky 

Příloha: Rozsudek č.j. 5 A 10/2020 

Sídlo: Žaianského 291/12b, 163 02 Praha 6-Řepy 
Pracoviště: Bendova 1121/5, 163 00 Praha 6-Řepy 
IČO: 00231223 
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., č. ú. 2000700399/0800 

tel: +420 234 683 111 
tel:+420 235 351 905 
web: http://wwvv.repv.cz 

fax:+420 235 300 129 
fax: +420 235 300 508 
e-mail: podatelnaíoiprahal 7.cz 

Stránka 1/1 




